1
GIMNASIOS
EMPRESA TELEFONO DIRECCIÓN DESCUENTO /PROMOCIÓN
DELTA SPORT
CENTER
228 159 4706
LIBRADO BASILIO 102 FRACC. LUCAS
MARTÍN, XALAPA, MÉXICO

Computacional
es Empresariales
     2007838 / Oct – 2007 Mixta
Sabatino
(Abierto)
Ciencias de la
Educación
2006320 / 2006321
Jun – 2006
Escolarizada, Mixta
Matutino, Vespertino y
Sabatino
Ingeniería en
Sistemas
Computacionales
ES/002/2008 / Feb - 2008 Escolarizada Matutino y Vespertino
Ingeniería
Industrial
ES/003/2008 / Feb – 2008 Escolarizada Matutino y Vespertino
Turismo ES/ 004/008 / Feb - 2008 Escolarizada Matutino y Vespertino
Relaciones
Industriales
ES/006/2008 / Feb - 2008 Escolarizada Matutino y Vespertino
Educación Física
y Deporte
ES/042/008 / Sep - 2008 Escolarizada Matutino y Vespertino
MAESTRÍAS
Impuestos 2006323 / Jun – 2006 Mixta Sabatino
Administración de Recursos
Humanos
2006324 / Jun – 2006 Mixta Sabatino
Derecho Constitucional y Amparo 2006325 / Jun – 2006 Mixta Sabatino
Redes Computacionales 2006326 / Jun - 2006 Mixta Sabatino
Derecho Laboral 2006328 / Jun – 2006 Mixta Sabatino
Finanzas Públicas 2006329 / Jun – 2006 Mixta Sabatino
Educación ES/005/2008 / Sep- 2008 Mixta Sabatino
Gobierno y Asuntos Públicos ES/045/2008 / Sep- 2008 Mixta Sabatino
Mercadotecnia ES/044/2008 / Sep- 2008 Mixta  Sabatino
Gestión de la Actividad Física ES/053/2018 / May- 2018 Mixta  Sabatino
ESPECIALIDADES
Educación ES/094/2010 / Nov - 2010 Mixta Sabatino
Formación de Árbitros y Jueces ES/054/2018 / May - 2017 Mixta Sabatino
El inicio de clases todas sus modalidades estarán sujetas al Calendario de actividades aprobado por la Secretaría
de Educación de Veracruz y la Secretaría de Educación Pública.
TABLA DE COSTOS